
                                       
 

    Mobil:                                 E-mail:                                               IČO: 270 30 822 
                                      773 577 270               manazer@maspolicsko.cz 
                 773 983 764   sekretariat@maspolicsko.cz   

                                                                                                        
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS POLIČSKO z.s. 

 

 

Místo konání:   Multifunkční dům, nám. Na Podkově 68, Bystré 

Datum:   15.11.2017,  18,30 hod. - 13 hod. 

Předsedající:   Věra Chemišincová 

Místopředsedající:  Petra Jílková 

Ověřovatel:   Ing. Adéla Báčová 

Zapisovatelka:  Leona Šudomová 

 

 Program jednání : 

1) 8,30 – 10,30 hod 

Hodnocení žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -I. 

 

2) 10,30 – 11,15 hod. 

Hodnocení žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – IZS - O CLLD 5 -I. 

 

3) 11,15 – 11,30 hod. 

Hodnocení žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Bezpečnost dopravního provozu - O CLLD 1 -I. 

 

4) 11,30 – 11,45 hod. 

Hodnocení žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Sociální podnikání - O CLLD 4 -I. 

 

                  11,45 – 12,45 přestávka na oběd 

 

5) 12,45 – 13,15 hod. 

Schválení seznamu ohodnocených žádostí v rámci jednotlivých výzev 

 
 
 



                                       
 

    Mobil:                                 E-mail:                                               IČO: 270 30 822 
                                      773 577 270               manazer@maspolicsko.cz 
                 773 983 764   sekretariat@maspolicsko.cz   

Místopředsedkyně výběrové komise MAS Petra Jílková zahájila jednání a přivítala přítomné členy výběrové komise. Ověřovatelem zápisu byla jmenována 

Ing. Adéla Báčová. Poté předala slovo Petře Martinů, vedoucí pracovnici pro SCLLD. Na předcházejícím jednání výběrové komise dne 9.11.2017 proběhlo 

seznámení s jednotlivými podanými žádostmi ve výzvách IROP. Petra Martinů předala všem členům výběrové komise podklady k hodnocení na flash discích 

(žádost o dotaci, studii proveditelnosti/podnikatelský plán, harmonogram projektu, popis plnění preferenčních kritérií, smlouvy o sdílení zařízení). V rámci 

jednání 9.11. byl podepsán etický kodex a u některých hodnotitelů byl shledán střet zájmů, viz zápis z 9.11.2017.  

 

 

 

1) Hodnocení žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -I. 

 

V rámci příjmu žádostí bylo zaregistrováno 6 žádostí o podporu.  

Z 9 ti členné výběrovém komise byli 4 členové ve střetu zájmů (Věra Chemišincová, Petr Šváb, Ing. Libor Stráník a Mgr. Markéta Šafářová, Mgr. Lenka 

Tlustá), tudíž danou výzvu hodnotili 4 hodnotitelé: Petra Jílková, Josef Šudoma, Ladislav Kyncl, Ing. Adéla Báčová. 

Před zahájením hodnocení, zopakovala Petra Martinů, které žádosti o podporu byly přijaty a splnily podmínky přijatelnosti a formálních náležitostí v rámci 

hodnocené výzvy. Dále jim zopakovala schválená kritéria věcného hodnocení žádostí vyhlášené výzvy.  

Hodnotitelé hodnotili žádosti v pořadí dle data a času přijetí na základě jednotlivých kritérií věcného hodnocení. Při hodnocení každého kritéria byla na 

dataprojektoru promítána žádost o podporu, studie proveditelnosti a  harmonogram. Popis plnění preferenčních kritérií měli všichni hodnotitelé k dispozici 

v tištěné podobě. U každého kritéria komise po diskuzi přidělila počet bodů, který odpovídal plnění daného kritéria. Bodovou hodnotu nahlásila 

místopředsedkyně výběrové komise Petra Jílková zapisovatelce Leoně Šudomové, projektové manažerce IROP. Ta bodovou hodnotu zapsala do hodnotícího 

protokolu s odůvodněním hodnocení. Hodnotitelé dle schválených interních postupů hodnocení hodnotili komisionálně a pro každý projekt byl zpracován 

hodnotící protokol.  

 

 

 

 

 



                                       
 

    Mobil:                                 E-mail:                                               IČO: 270 30 822 
                                      773 577 270               manazer@maspolicsko.cz 
                 773 983 764   sekretariat@maspolicsko.cz   

Seznam přijatých projektů dle data zaregistrování 

Pořadí 
Reg. č. žádosti Název žadatele Název projektu CZV 

Požadovaná 
dotace 

Datum a čas přijetí 
žádosti 

1. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005957 Svazek obcí AZASS 
Provozní zázemí pečovatelské služby 

Dolní Lhota 1 542 345,60 Kč 1 465 228,32 Kč 07.08.2017 13:19 

2. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005959 Svazek obcí AZASS 
Provozní zázemí pečovatelské služby 

Sádek 2 000 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 07.08.2017 13:57 

3. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005960 Svazek obcí AZASS 
Provozní zázemí pečovatelské služby 

Stašov 2 000 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 07.08.2017 14:51 

4. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005961 Svazek obcí AZASS 
Provozní zázemí pečovatelské služby 

Rohozná 2 000 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 07.08.2017 15:24 

5. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0006203 Oblastní charita Polička 

Pořízení nemovitosti pro Oblastních 
charitu Polička za účelem rošíření 

terénních sociálních služeb na území 
MAS Poličsko 1 943 560,99 Kč 1 846 382,94 Kč 05.09.2017 16:14 

6. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0006656 
Dům s pečovatelskou 

službou "Penzion" Polička 

Rozšíření vozového parku pro 
pečovatelskou službu DPS "Penzion" 

Polička 356 400,00 Kč 338 580,00 Kč 06.10.2017 11:35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       
 

    Mobil:                                 E-mail:                                               IČO: 270 30 822 
                                      773 577 270               manazer@maspolicsko.cz 
                 773 983 764   sekretariat@maspolicsko.cz   

 

 

2) Hodnocení žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – IZS - O CLLD 5 -I. 

 

V rámci příjmu žádostí byly zaregistrovány 2 žádosti o podporu. Z 9ti členné výběrovém komise byl 1 člen ve střetu zájmů (Věra Chemišincová), 1 člen 

nepřítomen (Mgr. Lenka Tlustá), tudíž danou výzvu hodnotilo 7 hodnotitelů: Petr Šváb, Ing. Libor Stráník, Mgr. Markéta Šafářová, Petra Jílková, Josef 

Šudoma, Ladislav Kyncl, Ing. Adéla Báčová. 

Před zahájením hodnocení, zopakovala Petra Martinů, které žádosti o podporu byly přijaty a splnily podmínky přijatelnosti a formálních náležitostí v rámci 

hodnocené výzvy. Dále jim zopakovala schválená kritéria věcného hodnocení žádostí vyhlášené výzvy.  

Hodnotitelé hodnotili žádosti v pořadí dle data a času přijetí na základě jednotlivých kritérií věcného hodnocení. Při hodnocení každého kritéria byla na 

dataprojektoru promítána žádost o podporu, studie proveditelnosti a  harmonogram. Popis plnění preferenčních kritérií měli všichni hodnotitelé k dispozici 

v tištěné podobě. U každého kritéria komise po diskuzi přidělila počet bodů, který odpovídal plnění daného kritéria. Bodovou hodnotu nahlásila 

místopředsedkyně výběrové komise Petra Jílková zapisovatelce Leoně Šudomové, projektové manažerce IROP. Ta bodovou hodnotu zapsala do hodnotícího 

protokolu s odůvodněním hodnocení. Hodnotitelé dle schválených interních postupů hodnocení hodnotili komisionálně a pro každý projekt byl zpracován 

hodnotící protokol.  

 

Seznam přijatých projektů dle data zaregistrování 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadí 
Reg. č. žádosti Název žadatele Název projektu CZV 

Požadovaná 
dotace 

Datum a čas přijetí žádosti 

1. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0006014 Městys Svojanov Zásahové vozidlo pro JSDH Svojanov 951 623,00 Kč 904 041,85 Kč 18.08.2017 8:27 

2. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0006023 Obec Pomezí 
Pořízení dopravního automobilu pro JPO 

III Pomezí 998 816,89 Kč 948 876,04 Kč 21.08.2017 8:29 



                                       
 

    Mobil:                                 E-mail:                                               IČO: 270 30 822 
                                      773 577 270               manazer@maspolicsko.cz 
                 773 983 764   sekretariat@maspolicsko.cz   

 

3) Hodnocení žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Bezpečnost dopravního provozu - O CLLD 1 -I. 

 

V rámci příjmu žádostí byla zaregistrována 1 žádost o podporu. Z 9ti členné výběrovém komise byl 1 člen ve střetu zájmů (Věra Chemišincová), 1 člen 

nepřítomen (Mgr. Lenka Tlustá), tudíž danou výzvu hodnotilo 7 hodnotitelů: Petr Šváb, Ing. Libor Stráník, Mgr. Markéta Šafářová, Petra Jílková, Josef 

Šudoma, Ladislav Kyncl, Ing. Adéla Báčová. 

Hodnotitelé hodnotili žádosti v pořadí dle data a času přijetí na základě jednotlivých kritérií věcného hodnocení. Při hodnocení každého kritéria byla na 

dataprojektoru promítána žádost o podporu, studie proveditelnosti a  harmonogram. Popis plnění preferenčních kritérií měli všichni hodnotitelé k dispozici 

v tištěné podobě. U každého kritéria komise po diskuzi přidělila počet bodů, který odpovídal plnění daného kritéria. Bodovou hodnotu nahlásila 

místopředsedkyně výběrové komise Petra Jílková zapisovatelce Leoně Šudomové, projektové manažerce IROP. Ta bodovou hodnotu zapsala do hodnotícího 

protokolu s odůvodněním hodnocení. Hodnotitelé dle schválených interních postupů hodnocení hodnotili komisionálně a pro každý projekt byl zpracován 

hodnotící protokol. 

 

Seznam přijatých projektů dle data zaregistrování 

Pořadí 

Reg. č. žádosti Název žadatele Název projektu CZV 
Požadovaná 

dotace 

Datum a čas přijetí žádosti 

1. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0006282 Obec Pomezí 
Chodník mezi školou a jídelnou, 

Pomezí 2 621 230,46 Kč 2 490 168,93 Kč 

 
10.09.2017  22:18:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                       
 

    Mobil:                                 E-mail:                                               IČO: 270 30 822 
                                      773 577 270               manazer@maspolicsko.cz 
                 773 983 764   sekretariat@maspolicsko.cz   

 
4) Hodnocení žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Sociální podnikání - O CLLD 4 -I. 

 

V rámci příjmu žádostí byla zaregistrována 1 žádost o podporu. Z 9ti členné výběrovém komise nebyl žádný člen ve střetu zájmů, 1 člen byl nepřítomen 

(Mgr. Lenka Tlustá), tudíž danou výzvu hodnotilo 8 hodnotitelů: Věra Chemišincová, Petr Šváb, Ing. Libor Stráník, Mgr. Markéta Šafářová, Petra Jílková, 

Josef Šudoma, Ladislav Kyncl, Ing. Adéla Báčová. 

Hodnotitelé hodnotili žádosti v pořadí dle data a času přijetí na základě jednotlivých kritérií věcného hodnocení. Při hodnocení každého kritéria byla na 

dataprojektoru promítána žádost o podporu, studie proveditelnosti a  harmonogram. Popis plnění preferenčních kritérií měli všichni hodnotitelé k dispozici 

v tištěné podobě. U každého kritéria komise po diskuzi přidělila počet bodů, který odpovídal plnění daného kritéria. Bodovou hodnotu nahlásila 

místopředsedkyně výběrové komise Petra Jílková zapisovatelce Leoně Šudomové, projektové manažerce IROP. Ta bodovou hodnotu zapsala do hodnotícího 

protokolu s odůvodněním hodnocení. Hodnotitelé dle schválených interních postupů hodnocení hodnotili komisionálně a pro každý projekt byl zpracován 

hodnotící protokol. 

 

Seznam přijatých projektů dle data zaregistrování 

 
Pořadí 

Reg. č. žádosti Název žadatele Název projektu CZV 
Požadovaná 

dotace 

Datum a čas přijetí žádosti 

1. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_074/0006660 Květná Zahrada z.ú. 
Rozšíření sociálního podniku Květné 

Zahrady, z.ú. 567 000,00 Kč 538 650,00 Kč 

 
07.10.2017  10:12:00 

 
 
 
 

 
 
  
 
 
 



                                       
 

    Mobil:                                 E-mail:                                               IČO: 270 30 822 
                                      773 577 270               manazer@maspolicsko.cz 
                 773 983 764   sekretariat@maspolicsko.cz   

 
5)  Schválení seznamu ohodnocených žádostí v rámci jednotlivých výzev 

 

Na základě hodnotících protokolů jednotlivých žádostí  zpracovala projektová manažerka seznamy žádostí v každé hodnocené výzvě dle počtu obdržených 

bodů sestupně. V případě shody bodů rozhodlo o pořadí dřívější datum a čas podání žádosti. 

Všechny hodnocené žádosti splnily podmínky věcného hodnocení, tj. překročily hranici minimálního počtu bodů. Před samotným hlasováním konstatovala 

předsedkyně výběrové komise Věra Chemišincová, že komise je usnášeníschopná (přítomno 8 členů z 9). 

  Výběrová  komise přistoupila k hlasování o schválení Seznamu hodnocených žádostí jednotlivých výzev. Tyto schválené seznamy budou předloženy    

   programovému výboru MAS POLIČSKO z.s. k rozhodnutí o výběru. Předložením Seznamu hodnocených žádostí programovému výboru byla pověřena Petra  

   Martinů, vedoucí pracovník pro SCLLD.  

 

Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -I. 

Pořadí Reg. č. žádosti Název žadatele Název projektu CZV 
Požadovaná 

dotace 
Počet bodů 

Datum a čas přijetí 
žádosti 

1. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005957 Svazek obcí AZASS 
Provozní zázemí pečovatelské služby 

Dolní Lhota 
1 542 345,60 Kč 1 465 228,32 Kč 65 07.08.2017 13:19 

2. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005959 Svazek obcí AZASS 
Provozní zázemí pečovatelské služby 

Sádek 
2 000 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 65 07.08.2017 13:57 

3. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005960 Svazek obcí AZASS 
Provozní zázemí pečovatelské služby 

Stašov 
2 000 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 65 07.08.2017 14:51 

4. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005961 Svazek obcí AZASS 
Provozní zázemí pečovatelské služby 

Rohozná 
2 000 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 65 07.08.2017 15:24 

5. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0006203 Oblastní charita Polička 

Pořízení nemovitosti pro Oblastních 
charitu Polička za účelem rošíření 

terénních sociálních služeb na území 
MAS Poličsko 

1 943 560,99 Kč 1 846 382,94 Kč 65 05.09.2017 16:14 

6. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0006656 
Dům s pečovatelskou 

službou "Penzion" Polička 

Rozšíření vozového parku pro 
pečovatelskou službu DPS "Penzion" 

Polička 
356 400,00 Kč 338 580,00 Kč 65 06.10.2017 11:35 

Přítomní členové Výběrové komise 8, pro hlasovalo 4, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 4. 

 



                                       
 

    Mobil:                                 E-mail:                                               IČO: 270 30 822 
                                      773 577 270               manazer@maspolicsko.cz 
                 773 983 764   sekretariat@maspolicsko.cz   

 

Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – IZS - O CLLD 5 -I. 

 

Přítomní členové Výběrové komise 8, pro hlasovalo 7, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 1. 

 

Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Bezpečnost dopravního provozu - O CLLD 1 -I. 

Pořadí Reg. č. žádosti Název žadatele Název projektu CZV 
Požadovaná 

dotace 
Počet bodů Datum a čas přijetí žádosti 

1. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0006282 Obec Pomezí 
Chodník mezi školou a jídelnou, 

Pomezí 
2 621 230,46 Kč 2 490 168,93 Kč 90 

 
10.09.2017  22:18:00 

 

Přítomní členové Výběrové komise 8, pro hlasovalo 7, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 1. 

 

 
 
 
 

Pořadí Reg. č. žádosti Název žadatele Název projektu CZV 
Požadovaná 

dotace 
Počet bodů Datum a čas přijetí žádosti 

1. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0006014 Městys Svojanov Zásahové vozidlo pro JSDH Svojanov 951 623,00 Kč 904 041,85 Kč 50 18.08.2017 8:27 

2. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0006023 Obec Pomezí 
Pořízení dopravního automobilu pro JPO 

III Pomezí 
998 816,89 Kč 948 876,04 Kč 50 21.08.2017 8:29 



                                       
 

    Mobil:                                 E-mail:                                               IČO: 270 30 822 
                                      773 577 270               manazer@maspolicsko.cz 
                 773 983 764   sekretariat@maspolicsko.cz   

 
 

Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Sociální podnikání - O CLLD 4 -I. 

 
 

Pořadí Reg. č. žádosti Název žadatele Název projektu CZV 
Požadovaná 

dotace 
Počet bodů Datum a čas přijetí žádosti 

1. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_074/0006660 Květná Zahrada z.ú. 
Rozšíření sociálního podniku Květné 

Zahrady, z.ú. 
567 000,00 Kč 538 650,00 Kč 40 

 
07.10.2017  10:12:00 

 

Přítomní členové Výběrové komise 8, pro hlasovalo 8, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       
 

    Mobil:                                 E-mail:                                               IČO: 270 30 822 
                                      773 577 270               manazer@maspolicsko.cz 
                 773 983 764   sekretariat@maspolicsko.cz   

Usnesení  výběrové komise MAS POLIČSKO z.s. ze dne 15.11.2017 

 
 
Výběrová komise schvaluje: 

 

 Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -I. 

 Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – IZS - O CLLD 5 -I. 

 Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Bezpečnost dopravního provozu - O CLLD 1 -I. 

 Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Sociální podnikání - O CLLD 4 -I. 

 

 

Výběrová komise pověřuje: 

 

 Petru Martinů, vedoucího zaměstnance pro realizaci SCLLD, k předání seznamů hodnocených žádostí podaných ve výše uvedených výzvách IROP 

členům programového výboru k rozhodnutí o výběru žádostí o podporu 

 
 
Předsedající:    Věra Chemišincová  ……………………………………………………….. 

 

Místopředsedající :   Petra Jílková   ……………………………………………………….. 

 

Ověřovatel:   Ing. Adéla Báčová  ……………………………………………………….. 

 

Zapisovatelka:   Leona Šudomová   ……………………………………………………….. 

 

 
Přílohy zápisu:   

 Prezenční listina 

 Protokoly věcného hodnocení všech žádostí o podporu 

 Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -I. 



                                       
 

    Mobil:                                 E-mail:                                               IČO: 270 30 822 
                                      773 577 270               manazer@maspolicsko.cz 
                 773 983 764   sekretariat@maspolicsko.cz   

 Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – IZS - O CLLD 5 -I. 

 Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Bezpečnost dopravního provozu - O CLLD 1 -I. 

 Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Sociální podnikání - O CLLD 4 -I.    


